
UCHWAŁA NR XXXI/224/2022 
RADY GMINY CHARSZNICA 

z dnia 28 kwietnia 2022 r. 

w sprawie: sprzedaży nieruchomości położonej w obrębie Swojczany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 i 583), w związku z art. 25, 27, 28 ust. 1 oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2021 r. poz. 1899) - 

RADA GMINY CHARSZNICA UCHWALA CO NASTĘPUJE: 

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Charsznica do dokonania w drodze przetargu sprzedaży nieruchomości 
składającej się z działki oznaczonej w ewidencji gruntów nr 377/1 o pow. 0,0700 ha położonej w obrębie 
Swojczany gm. Charsznica objętej księgą wieczystą KR1M/00013207/7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Charsznica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Uchto 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C76339F7-3EF8-48AE-89E9-94057E759225. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


